
 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 24.04.2014 г.  № 232 
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от 

29.08.2008 №2562 «О создании комиссии по наружной рекламе Администрации 

Сысертского городского округа» (в редакциях от 09.11.2009 №1236,от 16.08.2010 №800, 

от 19.11.2010 №1305, от 18.04.2012 №209, от 14.01.2013 №6, от 18.04.2013 №209, от 

28.10.2013 №116 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Главы Сысертского городского округа от 29.08.2008 

года №2562 «О создании комиссии по наружной рекламе Администрации Сысертского 

городского округа» следующее изменение: 

утвердить состав комиссии по наружной рекламе Администрации Сысертского 

городского округа в новой редакции: 

Сурин Константин Васильевич – первый заместитель Главы Администрации 

Сысертского городского округа, председатель комиссии; 

Свеженцева Мария Олеговна – начальник отдела архитектуры и 

градостроительства Администрации Сысертского городского округа, заместитель 

председателя комиссии; 

Старков Алексей Леонидович – главный специалист комитета по управлению 

муниципальным имуществом и правовой работе Администрации Сысертского городского 

округа, секретарь комиссии; 

Юровских Ирина Владимировна – начальник отдела строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и жилищных отношений Администрации Сысертского 

городского округа, член комиссии; 

Живилов Дмитрий Михайлович – заместитель начальника административно-

организационного отдела Администрации Сысертского городского округа, член комиссии; 

Фролова Елена Юрьевна – главный специалист комитета по экономике 

Администрации Сысертского городского округа, член комиссии. 

2. Настоящее постановление опубликовать в издании «Вестник Сысертского 

городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа               А.Г. Карамышев 


